УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ВОРКУТА»

П Р И К А З

     01.04.2020                                                                               № 446

Об утверждении форм пропуска для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том

числе работы) для физических лиц, временного пропуска на служебный транспорт и журнала учета и выдачи

пропусков

Во исполнение приказа Администрации Главы Республики Коми от 31 марта 2020

года № 28-р, постановления администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 01.04.2020 № 503 «О делегировании полномочий выдачи временных пропусков

руководителям организаций (предприятий), всех форм сбственности которые включены в

перечень организаций (предприятий), осуществляющих деятельность на территории

муниципального образования городского округа «Воркута», которые подпадают под

действие Указа Президента России от 25 марта 2020 года № 206» и в целях реализации Указа

Главы Республики Коми от 15 марта 2020 года  № 16 «О введении режима повышенной

готовности»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю начальника (С.В. Свекровкина) определить количество работников,

продолжающих осуществлять должностные (функциональные) обязанности, которые

включены в перечень организаций, осуществляющих деятельность на территории

муниципального образования городского округа «Воркута» и подпадают под действие Указа

Президента России от 25 марта 2020 года № 206, а также потребность в транспортных

средствах для обеспечения работы.

2. Утвердить форму Временного пропуска для следования к месту (от места)

осуществления деятельности (в том числе работы) для физических лиц. (Приложение № 1)

3. Утвердить форму Временного пропуска на служебный транспорт. (Приложение № 2)

3. Утвердить форму Журнала учета и выдачи пропусков, указанных в пп. 2-3

настоящего приказа с обязательным присвоением выданному пропуску порядкового номера.

(Приложение № 3)

4. Главному специалисту 5 квалификационного уровня (М.А. Приказнова):

http://rkomi.ru/content/19885/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%2028-%D1%80.pdf
http://rkomi.ru/content/19885/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%2028-%D1%80.pdf

4.1. Вести журнал учета и выдачи пропусков, указанных в пп. 2-3 настоящего приказа.

         4.2. Направлять списки лиц, которым выданы пропуска, в течении одного дня с даты

выдачи пропуска в администрацию муниципального образования городского округа

«Воркута».

  6. Настоящей приказ вступает в силу со дня его подписания и действует до его отмены.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                                   В.В. Шукюрова

Нека Наталья Валерьевна

3 25 02

УТВЕРЖДЕН

Приложение № 1

к приказу начальника УпрО

от ______________№______

Управление образования администрации муниципального

образования городского округа «Воркута»

ВРЕМЕННЫЙ ПРОПУСК N ____

(на основании Указа Главы Республики Коми от 15.03.2020 № 16 (в редакции

Указа Главы Республики Коми от 30.03.2020 № 22))

Выдан

 _____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Действителен по "__" __________ 20__ г.

Следует к(из) Управление образования администрации муниципального образования

городского округа «Воркута», ИНН 1103023731

Подпись лица, выдавшего пропуск

_______________________________   ___________   _______________________

       (должность)               (подпись)      (инициалы, фамилия)

"__" __________ 20__ г.

М.П.

Действителен при предъявлении удостоверения личности

УТВЕРЖДЕН

Приложение № 2

к приказу начальника УпрО

от ______________№______

Управление образования администрации муниципального

образования городского округа «Воркута»

ВРЕМЕННЫЙ ПРОПУСК

НА СЛУЖЕБНЫЙ ТРАНСПОРТ N ____

(на основании Указа Главы Республики Коми от 15.03.2020 № 16 (в редакции

Указа Главы Республики Коми от 30.03.2020 № 22))

Марка автомобиля _______________________________________________________

Регистрационный знак ___________________________________________________

Действителен по "__" __________ 20__ г.

Подпись лица, выдавшего пропуск

_______________________________   ___________   _______________________

      (должность)                 (подпись)      (инициалы, фамилия)

"__" __________ 20__ г.

М.П.

УТВЕРЖДЕН

Приложение № 3

к приказу начальника УпрО

от ______________№______

ЖУРНАЛ

учёта и выдачи пропусков

Управление образования администрации МО ГО «Воркута»

№

п/п

Ф.И.О. Учреждение  должность  дата

выдачи

Срок

действия

Расписка

в

получении

1 2 3 4 5 6 7